
Mgr. Romana Trešlová
Tel.: +420 604 848 564
E-mail: romana.treslova@qara.cz

Číslo nabídky: 24034
black-reality.cz/reality/76980/

 

Prodej atypického rodinného domu se zahradou,
Veliká Ves
, Veliká Ves, Chomutov
3 270 000 Kč
Nadstandardně prostorný dům na pozemku 3 028m2 na Vás čeká ve Veliké Vsi u Podbořan. V domě najdete byt 4+1 se
dvěma koupelnami, společenským sálem, zimní zahradou, garáží a konírnou. Podkroví navíc nabízí další prostory, kam je
možné rozšířit obytnou část, případně expandovat se svými koníčky nebo podnikatelskými zájmy. Dům je částečně
podsklepený. Obytná část domu je otevřená do rozlehlé zahrady. V jejím centru najdete bazén s impozantními rozměry přes
130m2, a přesto v ní zbývá dostatek místa pro další využití. V domě je třeba provést velkou rekonstrukci, ovšem některé
věci už máte vyřešené – plastová okna, částečně elektřinu, koupelny i kuchyňskou linku, kotel kupovaný před 4 lety, a v
nejbližších měsících bude k domu přivedena přípojka obecního vodovodu. V zadní části areálu je nově vybudovaná ohradní
zeď, nová jsou i vjezdová vrata, v roce 2000 byly nově zbudované komíny. Dům je vytápěný kotlem na pevná paliva, vodu
čerpá z vlastní studny a ohřívá ji 200l bojlerem. Odpady jsou vedeny do jímky, kterou čtyřčlenná rodina doposud vyvážela 1x
ročně. Rozlehlý areál Vám poskytuje dostatek soukromí a nabízí neskutečné množství možností pro realizaci Vašich nápadů a
snů. Jestli se chcete o možnostech, které tento prostor nabízí, sami přesvědčit, zavolejte mi a zajedeme spolu do Veliké Vsi
na prohlídku. Veliká Ves je malá a klidná vesnice, ale rozhodně netrčí na konci světa - najdete ji kousek od Podbořan, kousek
od zámku Krásný Dvůr, 15 minut jízdy od Žatce a Kadaně a půl hodinky od Chomutova. Těším se s Vámi na viděnou.

http://www.black-reality.cz/reality/76980/

